
 

第 48回 東稜祭（文化祭）について 
 

 

日頃は、本校の教育活動に御支援、御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、今年は『革命～失敗を恐れず進め～』をテーマに東稜祭（文化祭）を下記のとおり実施します。 

御多用のこととは存じますが、御来校いただきますよう御案内申し上げます。 

 

１ 文化祭日程について 【１年生：ステージ発表、２年生：ステージ発表、３年生：演劇】 

 ９月９日（月） 

 
体育館 

 

視聴覚教室 

・11:30～ 開会式 ・12:30～ フォークソング研究部 

・13:10～ ２－１ ・13:45～ ２－６ ・14:20～ ２－３ 

・13:10～ １－１ ・13:40～ １－２ ・14:10～ １－３     

９月１０日（火） 視聴覚教室 

体育館 

・ 9:15～ １－４  ・ 9:45～  １－５  ・10:15～ １―６ 

・ 9:15～ ３－３  ・10:10～ ３－２  ・11:05～ ３―４ 

  ・12:05～ フォークソング研究部 ・ダンス表現部 

・13:15～ ２－４  ・13:50～  ２－５  ･ 14:25～ ２－２ 

９月１１日（水） 体育館 

 

・ 9:15～ ３－６  ・10:10～  ３－１  ・11:05～ ３－５ 

・12:05～ 演劇部 ・14:00～ 閉会式 

 

＜以下の点について、御協力お願いします。＞ 
・正門より入っていただき、玄関前で受付をしてください。 

・本校は二足制になっておりますので上履きと靴袋を御用意願います。 

・駐車場はございません。自家用車での来校は御遠慮ください。また、現在校舎工事中のため、駐輪ス

ペースに限りがございます。できる限り公共交通機関を使ってお越し下さい。 

・開始時間については前後する場合もあります。御了承ください。 

・個人情報保護の観点から、撮影されました動画・画像につきましては SNSでの共有は禁止しています。 

   

 

２ 入校について 
・ 文化祭当日入校いただける方は、生徒の保護者等、祖父母の方及び未就学の弟・妹のみ

となっております。上記以外の兄弟、姉妹、叔父、叔母、従兄弟等は入校いただけませんので、御協力

をよろしくお願い致します。※卒業生も入校できません 

・ 発熱や体調不良の場合は、来校を控えていただきますようお願いします。 

 

 

３ その他の発表場所 
【教室廊下等】 書道部、美術部、HR運営委員会、東稜祭実行委員会、美化委員会、生活委員会 

マネジメントクラス（9月 10日、11日） 

【会 議 室】 保健委員会（9月 9日 13:10～14:45、10日 9:15～14:50、11日 9:15～12:05） 

【図 書 館】 図書委員会（9月 10日 10:00～11:30・13:20～14:50、11日 10:00～11:30） 

【視聴覚教室】 eスポーツ（9月 10日 11:00～・午後、11日午前） 

【和   室】 茶道部（9月 10日 13:00～14:30） 

【音 楽 室】 吹奏楽部（9月 11日 10:00～11:00） 

【オープンカット】 PTAの催し（9月 10日、11日） 


